
100 metri A/J/P/S M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1002 AGU Okechukwu chimbudik 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 10.82

2 6 1087 FALLANI Leonardo 2003 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.03

3 5 1180 MURGIONI Matteo 2000 SM NU040 AS DELOGU NUORO 11.07

4 4 1086 FACCHIELLI Claudio 1995 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA 11.31

5 2 1040 BRACCHINI Giovanni 2007 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.31

6 1 1050 CAPPELLINI Lorenzo 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 11.35

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1202 PELLEGRINI Federico 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.38

2 5 1095 FERRETTI Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.38

3 3 1173 MORELLI Lorenzo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.39

4 2 1126 KANKANIGE Senal kavinda 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.53

5 4 1119 GORI Edoardo 2008 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.60

6 6 1025 BERTINI Luca 2005 PM PI081 ATLETICA CASCINA 11.85

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1068 DA PONTE A QUARTO Franc 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.52

2 3 1222 RICCI Davide 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.57

3 4 1228 SAINATI Alessio 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.64

4 2 1118 GIULIANI Alessio 1996 SM PI071 CUS PISA 11.65

5 6 1128 LA MONTAGNA Mattia 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.66

6 1 1063 CRISTOFANI Lapo 2004 PM PT120 ATL.PESCIA 11.77

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 settembre 2025 / Ora: 19:21:47

Toscana Meeting Tour
Meeting Bronze Assoluto
Gare di contorno Cadetti/e
Organizzazione: Montecatini Marathon - Monsummano Terme (PT)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 16:56)

Serie 1 - 100 metri A/J/P/S M

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 16:18 - Vento: +0.7

Serie 2 - 100 metri A/J/P/S M

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 16:21 - Vento: +0.2

Serie 3 - 100 metri A/J/P/S M

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 16:26 - Vento: +0.5

Serie 4 - 100 metri A/J/P/S M

https://www.fidal.it/atleta/AGU+Okechukwu+chimbudik/faAAARkpWncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALLANI+Leonardo/fbORkpSgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURGIONI+Matteo/iKqRkpOlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIELLI+Claudio/fbKRkpKiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRACCHINI+Giovanni/e6mRkpehbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLINI+Lorenzo/faqRk5OhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Federico/fa2RkpelcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Andrea/faqRk5qibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Lorenzo/faqRlJOjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/KANKANIGE+Senal+kavinda/fa2RkpmicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Edoardo/fayRkpqjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Luca/faAAARkpakbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+PONTE+A+QUARTO+Franc/fa2Rkpeibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Davide/fa2RkpejaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAINATI+Alessio/fayRkpajbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Alessio/faqRkpujbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MONTAGNA+Mattia/fbGRkpSocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTOFANI+Lapo/fbGRkpKmamU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1028 BIAGIONI Francesco 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.60

2 4 1155 MATTOLINI Francesco 2005 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.75

3 6 1261 VIGNOLI Samuele 2007 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.85

4 3 1149 MARGARITA Cristian 2006 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11.88

5 1 1056 CIGNONI Filippo 2007 JM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 12.03

6 2 1252 TINTORI Corrado 2008 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 12.10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1107 GAMMONE Edoardo 2008 AM PI081 ATLETICA CASCINA 12.02

2 1 1011 BALDINI Samuel 2006 JM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 12.07

3 2 1142 LUTI Matteo 2007 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12.08

4 6 1249 TARZAN Solomon john sec 2003 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.10

5 3 1096 FERRINI Giulio 2004 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 12.16

6 5 1203 PELLI Tiziano 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.22

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1018 BECATTINI Marco 2008 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 12.07

2 6 1238 SERAFINI Federico 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12.20

3 3 1070 DE GASPARI Giovanni 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12.34

4 4 1016 BARTOLINI Gabriele 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12.37

5 2 1082 DOVERI VERIA M FRINCIS 2009 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 12.43

6 1 1088 FALUGIANI Niccolo' 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.66

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1241 SIGNORELLI Nicolo 2009 AM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 12.32

2 3 1225 RONTANI Cosimo 2009 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.73

3 6 1215 POLLICINO Giovambattist 1973 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 12.76

4 1 1017 BASSI Fabio 1979 SM45 PT115 PISTOIATLETICA 1983 12.79

5 2 1239 SERROUKH Morad 2008 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 12.89

6 5 1073 DE RANIERI Duccio 2009 AM PI071 CUS PISA 12.95

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1253 TIRADRITTI Nicola 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.86

2 3 1224 ROMAGNOLI Matteo 2004 PM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 13.03

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 16:30 - Vento: +0.5

Serie 5 - 100 metri A/J/P/S M

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 16:33 - Vento: +0.0

Serie 6 - 100 metri A/J/P/S M

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 16:37 - Vento: +0.2

Serie 7 - 100 metri A/J/P/S M

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 16:40 - Vento: +0.0

Serie 8 - 100 metri A/J/P/S M

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 16:43 - Vento: +0.0

https://www.fidal.it/atleta/BIAGIONI+Francesco/fa2RkpegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTOLINI+Francesco/fayRkpiia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Samuele/faqRk5egcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGARITA+Cristian/fa6RkpOgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIGNONI+Filippo/faAAARkpeka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINTORI+Corrado/fa2RkpWncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMMONE+Edoardo/faAAARkpSgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Samuel/faAAARkpOoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUTI+Matteo/fa2RkpagaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARZAN+Solomon+john+sec/fbORkpSibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRINI+Giulio/fbKRkpSib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLI+Tiziano/fbORkpKoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTINI+Marco/famRkpihbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Federico/fa2RkpWnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPARI+Giovanni/fa2RkpWnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLINI+Gabriele/fbGRkpWgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOVERI+VERIA+M+FRINCIS+/fa2RkpmncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALUGIANI+Niccolo%27/faqRkpqob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORELLI+Nicolo/fa6RkpSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONTANI+Cosimo/faqRk5ShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICINO+Giovambattist/fbGRkpKjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Fabio/faiRk5mgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERROUKH+Morad/fa2RkpqfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RANIERI+Duccio/faAAARkpehbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRADRITTI+Nicola/fayRkpejbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAGNOLI+Matteo/famRkpekbWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 5 1117 GIRALDI Simone 1969 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.58

4 4 1190 NUTI Tommaso 2009 AM PT117 ATL. MONSUMMANESE 14.00

2 1019 BECATTINI Stefano 1968 SM55 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1109 GAVAGNI Nicholas 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.02

2 2 1257 TUCCI Damiano 2008 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.44

3 4 1102 FRANZE' Ettore 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.63

4 5 1083 ERCOLINI Ettore 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.64

5 6 1178 MOTTILLO Gabriele 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.91

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1002 AGU Okechukwu chimbudik 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 10.82 +0.7

2 3 1109 GAVAGNI Nicholas 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.02 +0.0

3 6 1087 FALLANI Leonardo 2003 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.03 +0.7

4 5 1180 MURGIONI Matteo 2000 SM NU040 AS DELOGU NUORO 11.07 +0.7

5 4 1086 FACCHIELLI Claudio 1995 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA 11.31 +0.7

6 2 1040 BRACCHINI Giovanni 2007 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.31 +0.7

7 1 1050 CAPPELLINI Lorenzo 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 11.35 +0.7

8 1 1202 PELLEGRINI Federico 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.38 +0.2

9 5 1095 FERRETTI Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.38 +0.2

10 3 1173 MORELLI Lorenzo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.39 +0.2

11 5 1068 DA PONTE A QUARTO Franc 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.52 +0.5

12 2 1126 KANKANIGE Senal kavinda 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.53 +0.2

13 3 1222 RICCI Davide 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.57 +0.5

14 4 1119 GORI Edoardo 2008 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.60 +0.2

14 5 1028 BIAGIONI Francesco 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.60 +0.5

16 4 1228 SAINATI Alessio 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.64 +0.5

17 2 1118 GIULIANI Alessio 1996 SM PI071 CUS PISA 11.65 +0.5

18 6 1128 LA MONTAGNA Mattia 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.66 +0.5

19 4 1155 MATTOLINI Francesco 2005 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.75 +0.5

20 1 1063 CRISTOFANI Lapo 2004 PM PT120 ATL.PESCIA 11.77 +0.5

21 6 1025 BERTINI Luca 2005 PM PI081 ATLETICA CASCINA 11.85 +0.2

21 6 1261 VIGNOLI Samuele 2007 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.85 +0.5

23 6 1253 TIRADRITTI Nicola 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.86 +0.0

24 3 1149 MARGARITA Cristian 2006 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11.88 +0.5

25 4 1107 GAMMONE Edoardo 2008 AM PI081 ATLETICA CASCINA 12.02 +0.0

26 1 1056 CIGNONI Filippo 2007 JM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 12.03 +0.5

27 1 1011 BALDINI Samuel 2006 JM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 12.07 +0.0

27 5 1018 BECATTINI Marco 2008 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 12.07 +0.2

29 2 1142 LUTI Matteo 2007 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12.08 +0.0

30 2 1252 TINTORI Corrado 2008 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 12.10 +0.5

30 6 1249 TARZAN Solomon john sec 2003 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.10 +0.0

32 3 1096 FERRINI Giulio 2004 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 12.16 +0.0

33 6 1238 SERAFINI Federico 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12.20 +0.2

34 5 1203 PELLI Tiziano 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.22 +0.0

35 4 1241 SIGNORELLI Nicolo 2009 AM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 12.32 +0.0

36 3 1070 DE GASPARI Giovanni 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12.34 +0.2

37 4 1016 BARTOLINI Gabriele 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12.37 +0.2

38 2 1082 DOVERI VERIA M FRINCIS 2009 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 12.43 +0.2

39 2 1257 TUCCI Damiano 2008 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.44 +0.0

Serie 9 - 100 metri A/J/P/S M

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 16:46 - Vento: +0.0

RIEPILOGO - 100 metri A/J/P/S M

https://www.fidal.it/atleta/GIRALDI+Simone/faiRkpujaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUTI+Tommaso/fbGRkpWka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTINI+Stefano/famRkpehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVAGNI+Nicholas/famRkpWgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUCCI+Damiano/fbORkpOha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZE%27+Ettore/fbORkpSha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLINI+Ettore/faiSkpOfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTILLO+Gabriele/fbORkpKnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGU+Okechukwu+chimbudik/faAAARkpWncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVAGNI+Nicholas/famRkpWgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALLANI+Leonardo/fbORkpSgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURGIONI+Matteo/iKqRkpOlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIELLI+Claudio/fbKRkpKiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRACCHINI+Giovanni/e6mRkpehbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLINI+Lorenzo/faqRk5OhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Federico/fa2RkpelcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Andrea/faqRk5qibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Lorenzo/faqRlJOjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+PONTE+A+QUARTO+Franc/fa2Rkpeibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KANKANIGE+Senal+kavinda/fa2RkpmicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Davide/fa2RkpejaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Edoardo/fayRkpqjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGIONI+Francesco/fa2RkpegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAINATI+Alessio/fayRkpajbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Alessio/faqRkpujbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MONTAGNA+Mattia/fbGRkpSocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTOLINI+Francesco/fayRkpiia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTOFANI+Lapo/fbGRkpKmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Luca/faAAARkpakbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Samuele/faqRk5egcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRADRITTI+Nicola/fayRkpejbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGARITA+Cristian/fa6RkpOgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMMONE+Edoardo/faAAARkpSgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIGNONI+Filippo/faAAARkpeka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Samuel/faAAARkpOoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTINI+Marco/famRkpihbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUTI+Matteo/fa2RkpagaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINTORI+Corrado/fa2RkpWncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARZAN+Solomon+john+sec/fbORkpSibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRINI+Giulio/fbKRkpSib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Federico/fa2RkpWnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLI+Tiziano/fbORkpKoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORELLI+Nicolo/fa6RkpSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPARI+Giovanni/fa2RkpWnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLINI+Gabriele/fbGRkpWgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOVERI+VERIA+M+FRINCIS+/fa2RkpmncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUCCI+Damiano/fbORkpOha2w%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

40 4 1102 FRANZE' Ettore 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.63 +0.0

41 5 1083 ERCOLINI Ettore 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.64 +0.0

42 1 1088 FALUGIANI Niccolo' 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.66 +0.2

43 3 1225 RONTANI Cosimo 2009 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.73 +0.0

44 6 1215 POLLICINO Giovambattist 1973 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 12.76 +0.0

45 1 1017 BASSI Fabio 1979 SM45 PT115 PISTOIATLETICA 1983 12.79 +0.0

46 2 1239 SERROUKH Morad 2008 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 12.89 +0.0

47 6 1178 MOTTILLO Gabriele 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.91 +0.0

48 5 1073 DE RANIERI Duccio 2009 AM PI071 CUS PISA 12.95 +0.0

49 3 1224 ROMAGNOLI Matteo 2004 PM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 13.03 +0.0

50 5 1117 GIRALDI Simone 1969 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.58 +0.0

51 4 1190 NUTI Tommaso 2009 AM PT117 ATL. MONSUMMANESE 14.00 +0.0

2 1019 BECATTINI Stefano 1968 SM55 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI DNS +0.0

400 metri A/J/P/S M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1002 AGU Okechukwu chimbudik 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 48.21

2 4 1184 NENCINI Thomas 2009 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 50.27

3 2 1206 PERI Niccolo' 2003 PM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 51.03

4 5 1153 MARZOCCHI Brayan 2006 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 51.38

5 1 1136 LOCCI Vutha 2007 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 51.92

6 6 1147 MALATESTI Andrea 2001 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 52.05

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1195 PAOLINI Alessandro 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.76

2 3 1148 MARAVIGLI Mathias 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 52.27

3 4 1250 TEDESCHI Mattia 2008 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 52.49

4 1 1160 MIGLI Francesco 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 52.63

5 2 1263 ZINGONI Filippo 2008 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 52.85

6 6 1144 MACCHI Filippo 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 53.15

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1092 FAZZI Lorenzo 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.49

2 1 1057 CINCINELLI Riccardo 2005 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.79

3 4 1142 LUTI Matteo 2007 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 53.01

4 6 1071 DE MAIO Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 53.14

5 3 1083 ERCOLINI Ettore 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.23

6 2 1080 DIPACE Andrea 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 54.86

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 17:54)

Serie 1 - 400 metri A/J/P/S M

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 17:30

Serie 2 - 400 metri A/J/P/S M

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 17:34

Serie 3 - 400 metri A/J/P/S M

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 17:39

https://www.fidal.it/atleta/FRANZE%27+Ettore/fbORkpSha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLINI+Ettore/faiSkpOfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALUGIANI+Niccolo%27/faqRkpqob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONTANI+Cosimo/faqRk5ShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICINO+Giovambattist/fbGRkpKjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Fabio/faiRk5mgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERROUKH+Morad/fa2RkpqfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTILLO+Gabriele/fbORkpKnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RANIERI+Duccio/faAAARkpehbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAGNOLI+Matteo/famRkpekbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRALDI+Simone/faiRkpujaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUTI+Tommaso/fbGRkpWka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTINI+Stefano/famRkpehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGU+Okechukwu+chimbudik/faAAARkpWncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCINI+Thomas/fauRkpSfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERI+Niccolo%27/faqRkpqhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOCCHI+Brayan/faqRk5eoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCCI+Vutha/fa2RkpWna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALATESTI+Andrea/faqRkpOia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINI+Alessandro/faqRk5qkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAVIGLI+Mathias/faqRk5OhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Mattia/fayRkpagbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLI+Francesco/fayRkpembGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZINGONI+Filippo/faqRk5Kha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Filippo/faqRk5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZI+Lorenzo/famRkpSlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINCINELLI+Riccardo/famRkpSla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUTI+Matteo/fa2RkpagaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MAIO+Andrea/fbKRkpOlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLINI+Ettore/faiSkpOfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIPACE+Andrea/fbORkpOha2g%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1010 ATEF MOHAMED Nadir 2007 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 53.23

2 4 1045 CAINI Paolo 2009 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 56.22

3 6 1070 DE GASPARI Giovanni 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 56.31

4 2 1179 MUKA Cosimo 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 58.74

5 1073 DE RANIERI Duccio 2009 AM PI071 CUS PISA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1097 FISSI Leonardo 2008 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 55.95

2 3 1215 POLLICINO Giovambattist 1973 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 57.58

3 2 1129 LANDINI Elia 1993 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 1:00.32

4 5 1117 GIRALDI Simone 1969 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:00.66

5 6 1051 CAPRILLI Alessandro 1984 SM40 FI021 ATL. CASTELLO 1:06.47

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1249 TARZAN Solomon john sec 2003 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 51.06

2 3 1060 CORDONI Cristian 2007 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 52.39

3 5 1054 CASUCCI Francesco 2000 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.27

4 6 1244 SONNATI Alessandro 2008 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:00.32

2 1087 FALLANI Leonardo 2003 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1002 AGU Okechukwu chimbudik 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 48.21

2 4 1184 NENCINI Thomas 2009 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 50.27

3 2 1206 PERI Niccolo' 2003 PM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 51.03

4 4 1249 TARZAN Solomon john sec 2003 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 51.06

5 5 1153 MARZOCCHI Brayan 2006 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 51.38

6 5 1195 PAOLINI Alessandro 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.76

7 1 1136 LOCCI Vutha 2007 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 51.92

8 6 1147 MALATESTI Andrea 2001 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 52.05

9 3 1148 MARAVIGLI Mathias 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 52.27

10 3 1060 CORDONI Cristian 2007 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 52.39

11 4 1250 TEDESCHI Mattia 2008 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 52.49

11 5 1092 FAZZI Lorenzo 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.49

13 1 1160 MIGLI Francesco 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 52.63

14 1 1057 CINCINELLI Riccardo 2005 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.79

15 2 1263 ZINGONI Filippo 2008 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 52.85

16 4 1142 LUTI Matteo 2007 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 53.01

17 6 1071 DE MAIO Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 53.14

18 6 1144 MACCHI Filippo 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 53.15

19 3 1083 ERCOLINI Ettore 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.23

Serie 4 - 400 metri A/J/P/S M

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 17:43

Serie 5 - 400 metri A/J/P/S M

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 17:48

Serie 6 - 400 metri A/J/P/S M

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 17:52

RIEPILOGO - 400 metri A/J/P/S M

https://www.fidal.it/atleta/ATEF+MOHAMED+Nadir/fa6RkpOmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAINI+Paolo/faqRk5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPARI+Giovanni/fa2RkpWnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUKA+Cosimo/fbORkpOoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RANIERI+Duccio/faAAARkpehbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FISSI+Leonardo/fbORkpOlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICINO+Giovambattist/fbGRkpKjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Elia/faiSkpOncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRALDI+Simone/faiRkpujaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRILLI+Alessandro/faqRk5ikbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARZAN+Solomon+john+sec/fbORkpSibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDONI+Cristian/fa2Rkpeia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASUCCI+Francesco/famRkpSjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONNATI+Alessandro/fbORkpOmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALLANI+Leonardo/fbORkpSgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGU+Okechukwu+chimbudik/faAAARkpWncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCINI+Thomas/fauRkpSfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERI+Niccolo%27/faqRkpqhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARZAN+Solomon+john+sec/fbORkpSibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOCCHI+Brayan/faqRk5eoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINI+Alessandro/faqRk5qkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCCI+Vutha/fa2RkpWna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALATESTI+Andrea/faqRkpOia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAVIGLI+Mathias/faqRk5OhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDONI+Cristian/fa2Rkpeia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Mattia/fayRkpagbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZI+Lorenzo/famRkpSlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLI+Francesco/fayRkpembGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINCINELLI+Riccardo/famRkpSla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZINGONI+Filippo/faqRk5Kha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUTI+Matteo/fa2RkpagaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MAIO+Andrea/fbKRkpOlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Filippo/faqRk5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLINI+Ettore/faiSkpOfa2c%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

19 3 1010 ATEF MOHAMED Nadir 2007 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 53.23

21 2 1080 DIPACE Andrea 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 54.86

22 5 1054 CASUCCI Francesco 2000 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.27

23 4 1097 FISSI Leonardo 2008 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 55.95

24 4 1045 CAINI Paolo 2009 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 56.22

25 6 1070 DE GASPARI Giovanni 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 56.31

26 3 1215 POLLICINO Giovambattist 1973 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 57.58

27 2 1179 MUKA Cosimo 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 58.74

28 2 1129 LANDINI Elia 1993 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 1:00.32

28 6 1244 SONNATI Alessandro 2008 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:00.32

30 5 1117 GIRALDI Simone 1969 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:00.66

31 6 1051 CAPRILLI Alessandro 1984 SM40 FI021 ATL. CASTELLO 1:06.47

5 1073 DE RANIERI Duccio 2009 AM PI071 CUS PISA DNS

2 1087 FALLANI Leonardo 2003 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO DNS

800 metri A/J/P/S M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 I 6 DEL VICARIO Marco 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:56.79

2 1 I 10 BRUSCIA Jacopo 2003 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 1:58.33

3 2 I 19 LUZZI Elia francesco 2006 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:59.78

4 5 E 20 VANCHETTI Andrea 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:59.85

5 6 I 21 ORSI Augusto 2007 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:00.58

6 2 E 22 PINTUS Riccardo 2002 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:02.81

7 4 E 12 PETRUCCIANI Michele 1999 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:03.63

8 6 E 16 NOVI Leonardo 1999 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:04.00

3 I 11 MONNETTI Thomas 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE DNF

4 I 29 DE MARCO Angelo 2001 SM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI DNS

PASSAGGI - m. 400: 55.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 26 PASQUARIELLO Vincenzo 2008 AM PI071 CUS PISA 2:04.23

2 2 I 17 LUONGO Michael 1996 SM FI177 A.S. ATL. VINCI 2:04.27

3 5 I 15 DETTI Daniele 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:05.18

4 3 I 3 VADI Lorenzo 2006 JM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:07.83

5 5 E 27 LENZI Niccolo 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 2:09.20

6 6 I 1 SANDRONI Duccio 2009 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 2:10.73

7 4 E 2 KONDI Andy 1997 SM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:11.16

8 2 E 5 BONCI Emanuele 1985 SM40 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:13.21

9 6 E 14 BIANCONI Andrea 2004 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:14.09

10 1 I 24 FRANDI Massimiliano 1969 SM55 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:14.40

PASSAGGI - m. 400: 1:01.8

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 18:46)

Serie 1 - 800 metri A/J/P/S M

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 18:20

Serie 2 - 800 metri A/J/P/S M

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 18:26

Serie 3 - 800 metri A/J/P/S M

https://www.fidal.it/atleta/ATEF+MOHAMED+Nadir/fa6RkpOmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIPACE+Andrea/fbORkpOha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASUCCI+Francesco/famRkpSjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FISSI+Leonardo/fbORkpOlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAINI+Paolo/faqRk5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPARI+Giovanni/fa2RkpWnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICINO+Giovambattist/fbGRkpKjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUKA+Cosimo/fbORkpOoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Elia/faiSkpOncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONNATI+Alessandro/fbORkpOmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRALDI+Simone/faiRkpujaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRILLI+Alessandro/faqRk5ikbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RANIERI+Duccio/faAAARkpehbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALLANI+Leonardo/fbORkpSgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VICARIO+Marco/fbORkpOkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSCIA+Jacopo/faqRkpuha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZI+Elia+francesco/famRkpKobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANCHETTI+Andrea/faqRkpqfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSI+Augusto/fa6RkpKna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTUS+Riccardo/fa2Rkpeiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUCCIANI+Michele/faqRkpKgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVI+Leonardo/faqRk5KkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONNETTI+Thomas/faqRkpqnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Angelo/gK2RkpafcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUARIELLO+Vincenzo/faAAARkpSkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUONGO+Michael/fa2RkpWfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DETTI+Daniele/famRkpShb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VADI+Lorenzo/famRkpOlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZI+Niccolo/fbGRkpWicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRONI+Duccio/famRkpSmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONDI+Andy/faqRkpifbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONCI+Emanuele/faiRlJSlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCONI+Andrea/faqRlJOjbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANDI+Massimiliano/faqRkpWmbmg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 E 23 SANTANGELO Leonardo 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:06.71

2 5 E 28 FANTINI Giuseppe 1996 SM PT487 MONTECATINI MARATHON ASD 2:07.32

3 2 E 7 GRILLO Ettore 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:10.22

4 4 I 18 MORI Sergio 1976 SM45 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 2:17.46

5 5 I 60 GIORDANO Emanuele 1985 SM40 SI043 UISP ATLETICA SIENA 2:19.79

6 2 I 4 LUCCHETTI Giacomo 2008 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 2:21.30

7 3 I 13 BARGIACCHI Alessio 1980 SM45 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:22.31

8 6 I 25 AIANI Pietro 2009 AM PI071 CUS PISA 2:26.10

1 I 8 PAOLINI Alessandro 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS

6 E 9 VIZZARI Matteo 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:00.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 I 6 DEL VICARIO Marco 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:56.79

2 1 I 10 BRUSCIA Jacopo 2003 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 1:58.33

3 2 I 19 LUZZI Elia francesco 2006 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:59.78

4 5 E 20 VANCHETTI Andrea 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:59.85

5 6 I 21 ORSI Augusto 2007 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:00.58

6 2 E 22 PINTUS Riccardo 2002 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:02.81

7 4 E 12 PETRUCCIANI Michele 1999 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:03.63

8 6 E 16 NOVI Leonardo 1999 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:04.00

9 4 I 26 PASQUARIELLO Vincenzo 2008 AM PI071 CUS PISA 2:04.23

10 2 I 17 LUONGO Michael 1996 SM FI177 A.S. ATL. VINCI 2:04.27

11 5 I 15 DETTI Daniele 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:05.18

12 4 E 23 SANTANGELO Leonardo 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:06.71

13 5 E 28 FANTINI Giuseppe 1996 SM PT487 MONTECATINI MARATHON ASD 2:07.32

14 3 I 3 VADI Lorenzo 2006 JM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:07.83

15 5 E 27 LENZI Niccolo 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 2:09.20

16 2 E 7 GRILLO Ettore 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:10.22

17 6 I 1 SANDRONI Duccio 2009 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 2:10.73

18 4 E 2 KONDI Andy 1997 SM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:11.16

19 2 E 5 BONCI Emanuele 1985 SM40 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:13.21

20 6 E 14 BIANCONI Andrea 2004 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:14.09

21 1 I 24 FRANDI Massimiliano 1969 SM55 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:14.40

22 4 I 18 MORI Sergio 1976 SM45 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 2:17.46

23 5 I 60 GIORDANO Emanuele 1985 SM40 SI043 UISP ATLETICA SIENA 2:19.79

24 2 I 4 LUCCHETTI Giacomo 2008 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 2:21.30

25 3 I 13 BARGIACCHI Alessio 1980 SM45 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:22.31

26 6 I 25 AIANI Pietro 2009 AM PI071 CUS PISA 2:26.10

3 I 11 MONNETTI Thomas 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE DNF

4 I 29 DE MARCO Angelo 2001 SM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI DNS

1 I 8 PAOLINI Alessandro 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS

6 E 9 VIZZARI Matteo 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS

110Hs H91 Allievi

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 18:31

RIEPILOGO - 800 metri A/J/P/S M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 16:10)

Serie 1 - 110Hs H91 Allievi

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 15:41 - Vento: +0.1

https://www.fidal.it/atleta/SANTANGELO+Leonardo/faAAARkpSkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Giuseppe/f6mRkpOhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Ettore/faiSkpenbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORI+Sergio/fauRkpOibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Emanuele/haiRk5KlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHETTI+Giacomo/famRkpSlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARGIACCHI+Alessio/faiSkpekbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIANI+Pietro/faAAARkpenbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINI+Alessandro/faqRk5qkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIZZARI+Matteo/faqRkpqla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VICARIO+Marco/fbORkpOkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSCIA+Jacopo/faqRkpuha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZI+Elia+francesco/famRkpKobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANCHETTI+Andrea/faqRkpqfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSI+Augusto/fa6RkpKna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTUS+Riccardo/fa2Rkpeiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUCCIANI+Michele/faqRkpKgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVI+Leonardo/faqRk5KkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUARIELLO+Vincenzo/faAAARkpSkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUONGO+Michael/fa2RkpWfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DETTI+Daniele/famRkpShb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTANGELO+Leonardo/faAAARkpSkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Giuseppe/f6mRkpOhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VADI+Lorenzo/famRkpOlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZI+Niccolo/fbGRkpWicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Ettore/faiSkpenbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRONI+Duccio/famRkpSmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONDI+Andy/faqRkpifbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONCI+Emanuele/faiRlJSlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCONI+Andrea/faqRlJOjbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANDI+Massimiliano/faqRkpWmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORI+Sergio/fauRkpOibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Emanuele/haiRk5KlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHETTI+Giacomo/famRkpSlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARGIACCHI+Alessio/faiSkpekbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIANI+Pietro/faAAARkpenbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONNETTI+Thomas/faqRkpqnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Angelo/gK2RkpafcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINI+Alessandro/faqRk5qkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIZZARI+Matteo/faqRkpqla2k%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1191 OGEMO Elbenezar renzar 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 14.83

2 2 1260 VANNI Alessandro 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 14.92

3 3 1126 KANKANIGE Senal kavinda 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 15.12

4 5 1036 BONVICINI Andrea 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 15.24

6 1052 CASATORI Matteo 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1204 PEPE Alessandro 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 15.26

2 5 1202 PELLEGRINI Federico 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 15.31

3 3 1238 SERAFINI Federico 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 15.58

4 6 1033 BIDAL Anas 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.82

5 2 1225 RONTANI Cosimo 2009 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 18.69

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 1191 OGEMO Elbenezar renzar 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 14.83 +0.1

2 2 1260 VANNI Alessandro 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 14.92 +0.1

3 3 1126 KANKANIGE Senal kavinda 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 15.12 +0.1

4 5 1036 BONVICINI Andrea 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 15.24 +0.1

5 4 1204 PEPE Alessandro 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 15.26 +0.0

6 5 1202 PELLEGRINI Federico 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 15.31 +0.0

7 3 1238 SERAFINI Federico 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 15.58 +0.0

8 6 1033 BIDAL Anas 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.82 +0.0

9 2 1225 RONTANI Cosimo 2009 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 18.69 +0.0

6 1052 CASATORI Matteo 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY DNF +0.1

110Hs H106 A/J/P/S M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1111 GENNAI Leonardo tobias 2001 SM PI071 CUS PISA 15.69

2 3 1155 MATTOLINI Francesco 2005 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 15.77

3 4 1096 FERRINI Giulio 2004 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 16.42

4 5 1088 FALUGIANI Niccolo' 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 17.78

3000 metri A/J/P/S M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 35 MARINARI Francesco 2007 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 8:50.85

Serie 2 - 110Hs H91 Allievi

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 15:45 - Vento: +0.0

RIEPILOGO - 110Hs H91 Allievi

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 16:10)

Finale - 110Hs H106 A/J/P/S M

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 15:53 - Vento: +1.1

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 19:20)

Finale - 3000 metri A/J/P/S M

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 19:01

https://www.fidal.it/atleta/OGEMO+Elbenezar+renzar/fbGRkpWkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Alessandro/fa2RkpSnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/KANKANIGE+Senal+kavinda/fa2RkpmicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONVICINI+Andrea/fbGRkpWkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATORI+Matteo/faqRk5ShaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEPE+Alessandro/faqRkpqka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Federico/fa2RkpelcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Federico/fa2RkpWnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIDAL+Anas/faqRk5ikcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONTANI+Cosimo/faqRk5ShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGEMO+Elbenezar+renzar/fbGRkpWkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Alessandro/fa2RkpSnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/KANKANIGE+Senal+kavinda/fa2RkpmicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONVICINI+Andrea/fbGRkpWkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEPE+Alessandro/faqRkpqka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Federico/fa2RkpelcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Federico/fa2RkpWnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIDAL+Anas/faqRk5ikcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONTANI+Cosimo/faqRk5ShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATORI+Matteo/faqRk5ShaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNAI+Leonardo+tobias/famRkpKoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTOLINI+Francesco/fayRkpiia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRINI+Giulio/fbKRkpSib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALUGIANI+Niccolo%27/faqRkpqob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINARI+Francesco/faAAARkpWha2s%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 30 FUSINI Pietro 2008 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8:51.14

3 39 SAMARITANI Matteo 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 8:52.87

4 44 MARSILI Paolo 2003 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 8:55.21

5 34 MAGNO Marcello 1997 SM FI004 G.S.IL FIORINO 8:57.13

6 33 MAZZARELLA Alessio 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9:05.66

7 40 SORBO Flavio 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:08.57

8 47 SERVOLINI Gabriele 2002 SM LU106 A. ATL. CAMAIORE 9:21.67

9 42 CIOMEI Gioele 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 9:23.61

10 31 FUSINI Matteo 2008 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9:25.56

11 49 LENZI Jacopo 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 9:26.86

12 43 LEONETTI Andrea 2004 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 9:28.85

13 37 MORI Ettore 2007 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:31.39

14 32 MIRATA Danilo 1996 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9:33.89

15 46 PAPINI Fabio 2007 JM LU106 A. ATL. CAMAIORE 9:58.22

16 48 ARRIGHI Remo 1987 SM35 PI081 ATLETICA CASCINA 10:05.19

17 38 NECCIAI Samuele 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 10:09.47

18 45 PIZZO Fabio 1995 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10:38.44

19 12 FREDIANI Mileno 1962 SM60 PT487 MONTECATINI MARATHON ASD 11:24.01

20 41 BERTELLI Giancarlo 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12:01.80

36 DEL VECCHIO Antonio 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

PASSAGGI - m. 1000: 2:59.2 - m. 2000: 6:01.5

Salto in lungo A/J/P/S M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1037 BORCHI Edoardo 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.30 +1.0 +

2 1220 QUARRATESI Jacopo 2001 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.13 +0.7 +

3 1109 GAVAGNI Nicholas 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.71 +0.7 +

4 1197 PARDINI Marco 2007 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 6.68 +1.9 +

5 1125 GUIDUCCI Filippo 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.49 +0.9 +

6 1232 SANTAGATI Niccolo' 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 6.43 +0.5 +

7 1253 TIRADRITTI Nicola 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.34 +1.2 +

8 1189 NOYA Michael angelo 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 6.16 +0.8 +

9 1193 PADOVANI Sergio 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 6.14 +0.1 +

10 1246 SORMANI Matteo 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.12 +1.9 +

11 1166 MISURI Filippo 2009 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 6.04 +0.1 +

12 1036 BONVICINI Andrea 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 5.98 +1.0 +

13 1255 TORTORELLI Francesco 2009 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 5.91 +0.9 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 18:30)

Finale - Salto in lungo M

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 17:00 / 18:13

https://www.fidal.it/atleta/FUSINI+Pietro/famRkpalaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMARITANI+Matteo/fayRkpWocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSILI+Paolo/fa2RkpKobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNO+Marcello/iKiSmZahaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZARELLA+Alessio/faqRk5ikaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORBO+Flavio/fayRkpejcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVOLINI+Gabriele/fa2RkpOkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOMEI+Gioele/fbGRkpOoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSINI+Matteo/famRkpalaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZI+Jacopo/fbGRkpWicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONETTI+Andrea/fa2RkpagcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORI+Ettore/faAAARkpOka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRATA+Danilo/faqRlJKnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPINI+Fabio/fa2RkpSobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGHI+Remo/faiRk5uib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NECCIAI+Samuele/faAAARkpWma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZO+Fabio/faqRkpmnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREDIANI+Mileno/faiRkpenbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Giancarlo/fa2Rkpqfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VECCHIO+Antonio/fayRkpaha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORCHI+Edoardo/fayRkpimbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARRATESI+Jacopo/faiSk5SgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVAGNI+Nicholas/famRkpWgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARDINI+Marco/fa2RkpWmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDUCCI+Filippo/famRkpehbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAGATI+Niccolo%27/faqRk5WfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRADRITTI+Nicola/fayRkpejbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOYA+Michael+angelo/fayRkpujbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVANI+Sergio/faqRkpioa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORMANI+Matteo/fayRkpahbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISURI+Filippo/famRkpalcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONVICINI+Andrea/fbGRkpWkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTORELLI+Francesco/famRkpShbmY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

14 1158 MAZZIA Matteo 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.90 +0.9 +

15 1028 BIAGIONI Francesco 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 5.74 +0.7 +

16 1053 CASTROGIOVANNI Lorenzo 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 5.68 +1.7 +

17 1179 MUKA Cosimo 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.51 +1.2 +

18 1023 BERNINI Luca 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.63 +1.8 +

1138 LUBRANI Alessio 1977 SM45 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY DNS +

Peso 5kg Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1098 FORNACIARI Diego 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 13.14 +

2 1035 BONINTI Jacopo 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.06 +

Peso 7.260kg A/J/P/S M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1113 GEPPONI Ares 2000 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA DNS +

100 metri A/J/P/S F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1038 BORSINI Francesca 2003 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.49

2 6 1114 GEYER Alyssa miriam 2009 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 12.92

3 2 1207 PEROTTI Viola 2007 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 13.03

4 4 1000 ABETINI Elena 2007 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 13.11

5 5 1227 SAHA Sonia 2009 AF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 13.25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 18:32)

Finale - 400 metri A/J/P/S F

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 18:00 / 18:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 18:32)

Finale - Peso 7.260kg M

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 18:00 / 18:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 16:14)

Serie 1 - 100 metri A/J/P/S F

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 16:04 - Vento: +0.2

https://www.fidal.it/atleta/MAZZIA+Matteo/fayRkpifaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGIONI+Francesco/fa2RkpegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTROGIOVANNI+Lorenzo/fbGRkpSlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUKA+Cosimo/fbORkpOoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Luca/fayRkpifaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUBRANI+Alessio/faiRkpSib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNACIARI+Diego/fa2RkpWicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONINTI+Jacopo/fayRkpahbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEPPONI+Ares/fbKRkpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORSINI+Francesca/fbORkpKhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEYER+Alyssa+miriam/fbKRkpSla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROTTI+Viola/fa2Rkpelb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABETINI+Elena/fa2RkpSlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAHA+Sonia/famRkpala2Q%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 1 1021 BENJEM Success osawese 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.48

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1159 MENCARINI Giulia 2004 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 13.26

2 4 1218 PUCCIONI Alice 2008 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 13.30

3 5 1110 GAZZARRINI Giulia 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.38

4 2 1041 BRACCIALI Elisa 2008 AF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 13.85

5 6 1194 PANERAI Elena 2006 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 14.15

6 1 1237 SCHIRINZI Vittoria 2008 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 14.85

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 999 GORI Lisa 2003 PF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 12.90

2 2 1163 MILANI Margherita 2006 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.91

3 6 1121 GORI Stella 2009 AF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 14.51

4 5 1039 BOSCHI Elena 2006 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 14.84

5 3 1146 MAKDAD Nawal 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15.60

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1038 BORSINI Francesca 2003 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.49 +0.2

2 4 999 GORI Lisa 2003 PF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 12.90 +0.9

3 2 1163 MILANI Margherita 2006 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.91 +0.9

4 6 1114 GEYER Alyssa miriam 2009 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 12.92 +0.2

5 2 1207 PEROTTI Viola 2007 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 13.03 +0.2

6 4 1000 ABETINI Elena 2007 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 13.11 +0.2

7 5 1227 SAHA Sonia 2009 AF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 13.25 +0.2

8 3 1159 MENCARINI Giulia 2004 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 13.26 +0.1

9 4 1218 PUCCIONI Alice 2008 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 13.30 +0.1

10 5 1110 GAZZARRINI Giulia 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.38 +0.1

11 1 1021 BENJEM Success osawese 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.48 +0.2

12 2 1041 BRACCIALI Elisa 2008 AF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 13.85 +0.1

13 6 1194 PANERAI Elena 2006 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 14.15 +0.1

14 6 1121 GORI Stella 2009 AF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 14.51 +0.9

15 5 1039 BOSCHI Elena 2006 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 14.84 +0.9

16 1 1237 SCHIRINZI Vittoria 2008 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 14.85 +0.1

17 3 1146 MAKDAD Nawal 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15.60 +0.9

400 metri A/J/P/S F

Serie 2 - 100 metri A/J/P/S F

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 16:07 - Vento: +0.1

Serie 3 - 100 metri A/J/P/S F

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 16:10 - Vento: +0.9

RIEPILOGO - 100 metri A/J/P/S F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 17:27)

Serie 1 - 400 metri A/J/P/S F

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 17:14

https://www.fidal.it/atleta/BENJEM+Success+osawese/faqRk5ufbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCARINI+Giulia/fbKRkpOmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCIONI+Alice/fa2Rkpelbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZARRINI+Giulia/faqRk5aiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRACCIALI+Elisa/famRkpSoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANERAI+Elena/fa2Rkpeia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRINZI+Vittoria/fayRkpincWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Lisa/faqRkpufaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Margherita/fayRkpWkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Stella/famRkpaiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCHI+Elena/fa2RkpaibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAKDAD+Nawal/faqRk5Ohb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORSINI+Francesca/fbORkpKhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Lisa/faqRkpufaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Margherita/fayRkpWkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEYER+Alyssa+miriam/fbKRkpSla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROTTI+Viola/fa2Rkpelb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABETINI+Elena/fa2RkpSlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAHA+Sonia/famRkpala2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCARINI+Giulia/fbKRkpOmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCIONI+Alice/fa2Rkpelbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZARRINI+Giulia/faqRk5aiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENJEM+Success+osawese/faqRk5ufbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRACCIALI+Elisa/famRkpSoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANERAI+Elena/fa2Rkpeia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Stella/famRkpaiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCHI+Elena/fa2RkpaibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRINZI+Vittoria/fayRkpincWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAKDAD+Nawal/faqRk5Ohb2Y%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1013 BALLERINI Gaia 2008 AF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 58.07

2 4 1208 PERRONE Martina 2007 JF PI071 CUS PISA 59.78

3 5 1074 DE SILVA Lorenza 2007 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:00.85

4 2 1004 ALBERTINI Mira 2008 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 1:01.29

5 6 1162 MILANI Alessia 2001 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:01.62

6 1 1164 MINUTI Emma 1994 SF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:02.58

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1094 FERRARA Febe 2009 AF PI071 CUS PISA 1:01.18

2 3 1209 PETITTO Ilaria 2009 AF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1:02.56

3 6 1256 TOZZINI Chiara 2006 JF SI361 ATLETICA 2005 1:03.04

4 5 1235 SANTONI Claudia 2009 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:04.52

5 2 1131 LASSI Rebecca 2009 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:05.13

6 1 1242 SIMONCINI Viola 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:05.14

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1012 BALLERINI Diletta 2008 AF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 57.47

2 5 1132 LAZZERI Guendalina 2008 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:05.31

3 3 1124 GUIDOTTI Teresa 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:07.34

4 4 1055 CEROFOLINI Moira 1966 SF55 PT487 MONTECATINI MARATHON ASD 1:36.34

5 6 1093 FERA Patrizia 1961 SF60 PT487 MONTECATINI MARATHON ASD 1:38.73

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1012 BALLERINI Diletta 2008 AF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 57.47

2 3 1013 BALLERINI Gaia 2008 AF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 58.07

3 4 1208 PERRONE Martina 2007 JF PI071 CUS PISA 59.78

4 5 1074 DE SILVA Lorenza 2007 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:00.85

5 4 1094 FERRARA Febe 2009 AF PI071 CUS PISA 1:01.18

6 2 1004 ALBERTINI Mira 2008 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 1:01.29

7 6 1162 MILANI Alessia 2001 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:01.62

8 3 1209 PETITTO Ilaria 2009 AF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1:02.56

9 1 1164 MINUTI Emma 1994 SF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:02.58

10 6 1256 TOZZINI Chiara 2006 JF SI361 ATLETICA 2005 1:03.04

11 5 1235 SANTONI Claudia 2009 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:04.52

12 2 1131 LASSI Rebecca 2009 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:05.13

13 1 1242 SIMONCINI Viola 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:05.14

14 5 1132 LAZZERI Guendalina 2008 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:05.31

15 3 1124 GUIDOTTI Teresa 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:07.34

16 4 1055 CEROFOLINI Moira 1966 SF55 PT487 MONTECATINI MARATHON ASD 1:36.34

17 6 1093 FERA Patrizia 1961 SF60 PT487 MONTECATINI MARATHON ASD 1:38.73

800 metri A/J/P/S F

Serie 2 - 400 metri A/J/P/S F

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 17:19

Serie 3 - 400 metri A/J/P/S F

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 17:24

RIEPILOGO - 400 metri A/J/P/S F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 18:45)

https://www.fidal.it/atleta/BALLERINI+Gaia/fbKRkpOjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRONE+Martina/faAAARkpalbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SILVA+Lorenza/famRkpOia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTINI+Mira/fbKRkpSicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Alessia/fayRkpOnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINUTI+Emma/faqRk5WhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARA+Febe/faAAARkpefamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETITTO+Ilaria/fauRkpOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOZZINI+Chiara/fayRkpijb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTONI+Claudia/fbORkpSgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LASSI+Rebecca/fayRkpaocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCINI+Viola/faqRk5Okb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLERINI+Diletta/fbKRkpOjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZERI+Guendalina/faqRk5WgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDOTTI+Teresa/faqRk5Wnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEROFOLINI+Moira/faAAARkpWfamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERA+Patrizia/faAAARkpSmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLERINI+Diletta/fbKRkpOjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLERINI+Gaia/fbKRkpOjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRONE+Martina/faAAARkpalbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SILVA+Lorenza/famRkpOia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARA+Febe/faAAARkpefamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTINI+Mira/fbKRkpSicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Alessia/fayRkpOnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETITTO+Ilaria/fauRkpOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINUTI+Emma/faqRk5WhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOZZINI+Chiara/fayRkpijb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTONI+Claudia/fbORkpSgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LASSI+Rebecca/fayRkpaocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCINI+Viola/faqRk5Okb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZERI+Guendalina/faqRk5WgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDOTTI+Teresa/faqRk5Wnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEROFOLINI+Moira/faAAARkpWfamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERA+Patrizia/faAAARkpSmbGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 180 CAPIFERRI Lien 2009 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:15.31

2 3 I 183 DALLASTA Stefania 1987 SF35 PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:22.09

3 5 I 184 NIERI Lucrezia 2006 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:25.66

4 1 I 178 GARZELLI Vittoria 2008 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:26.65

5 2 I 176 ALLA Elisa 2007 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:26.75

6 6 I 182 BIANCHI Nuela sofie 2009 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:29.28

7 5 E 181 SANTARNECCHI Bianca 2009 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:37.45

8 4 E 174 NOVELLI Asia 2009 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 2:39.13

9 3 E 177 DA HORA Isabella 2008 AF FI021 ATL. CASTELLO 2:39.46

10 2 E 175 DI MARIA Anna 2005 PF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:42.00

11 6 E 179 MASCAGNI Chiara 2009 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 3:06.79

12 1 E 12 IZZO Annunziata 1959 SF65 PT487 MONTECATINI MARATHON ASD 4:03.43

PASSAGGI - m. 400: 1:05.2

100Hs Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1243 SIMONINI Anna 2008 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 14.40

2 4 1110 GAZZARRINI Giulia 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15.04

3 5 1114 GEYER Alyssa miriam 2009 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 15.74

100Hs H84 A/J/P/S F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1120 GORI Lisa 2003 PF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 15.72

3000 metri A/J/P/S F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 188 MORELLI Giulia 1997 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 9:55.76

2 187 AMORE BIANCO Anna 2007 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 10:07.21

Finale - 800 metri A/J/P/S F

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 18:12

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 16:10)

Finale - 100Hs Allieve

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 15:21 - Vento: +0.0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 16:11)

Finale - 100Hs H84 A/J/P/S F

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 15:25 - Vento: +1.2

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 19:20)

Finale - 3000 metri A/J/P/S F

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 18:41

https://www.fidal.it/atleta/CAPIFERRI+Lien/fayRkpulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLASTA+Stefania/eqiRlJeoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIERI+Lucrezia/fbORkpKjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZELLI+Vittoria/fayRkpmocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLA+Elisa/faqRlJKnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Nuela+sofie/fa2RkpimbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTARNECCHI+Bianca/fayRkpembGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVELLI+Asia/famRkpWlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+HORA+Isabella/faqRk5WoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARIA+Anna/famRkpWgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCAGNI+Chiara/faAAARkpehcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IZZO+Annunziata/fbGRkpWha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONINI+Anna/fayRkpuhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZARRINI+Giulia/faqRk5aiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEYER+Alyssa+miriam/fbKRkpSla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Lisa/faqRkpufaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Giulia/fayRkpOha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMORE+BIANCO+Anna/fayRkpejamQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 197 FORTE Francesca 2003 PF PI081 ATLETICA CASCINA 10:16.81

4 189 PASCU Flavia 2007 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 10:18.15

5 198 MARIANI Cristina 1994 SF PI081 ATLETICA CASCINA 10:32.76

6 185 BIANCALANI Ofelia 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10:40.39

7 192 FAVA Maia 2009 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11:00.29

8 196 MOLINARI Chiara 2002 SF PI071 CUS PISA 11:25.51

9 194 MONTANARO Ginevra 2009 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11:25.90

10 186 CABIDDU Maria francesca 1991 SF FI021 ATL. CASTELLO 11:38.84

11 190 SAOU Amira 2001 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 11:41.20

12 191 CROTTI Angela naima 2007 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12:25.38

13 193 GALIGANI Mia 2009 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12:56.92

14 199 BIAGIOLI Antonella 1963 SF60 PO149 ASD ATLETICA PRATO 13:26.97

15 195 NANNINI Matilde 2007 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 13:45.94

PASSAGGI - m. 1000: 3:21.9 - m. 2000: 6:41.5

Salto in lungo A/J/P/S F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1026 BIAGI Lara 2004 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 6.04 +1.2 +

2 1007 ARCAMONI Valentina 2001 SF PI071 CUS PISA 5.62 +1.0 +

3 1000 ABETINI Elena 2007 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 5.48 +0.5 +

4 1200 PASQUALE Sara 2008 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.44 +0.0 +

5 1221 REGOLI Giada 2009 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.31 +2.6 +

6 1163 MILANI Margherita 2006 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.29 +0.8 +

7 1001 ACKON Erin 2002 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.27 +1.3 +

8 1085 FABBRICIANI Gemma 2009 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 5.22 +2.2 +

9 1123 GUARDUCCI Beatrice 2004 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.90 +1.6 +

10 1223 ROFI Anna 2006 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.82 +0.3 +

11 1177 MORMINA Corinna luciana 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.82 +1.3 +

12 1020 BECUZZI Ottavia 2009 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.73 +0.4 +

13 1247 TAMBELLINI Susanna 2009 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4.45 +0.5 +

14 1251 TINTORI Benedetta 2003 PF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 4.13 +1.2 +

15 1075 DEL MONTE Anna 2008 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3.42 +1.1 +

Peso 3kg Allieve

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 16:40)

Finale - Salto in lungo F

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 15:25 / 16:19

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 18:31)

https://www.fidal.it/atleta/FORTE+Francesca/fbKRkpKicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCU+Flavia/faAAARkpSgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Cristina/faqRk5eja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCALANI+Ofelia/faqRk5Wnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVA+Maia/fa2RkpiobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINARI+Chiara/d6iRk5SmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARO+Ginevra/fa2Rkpaja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABIDDU+Maria+francesca/faqRk5WjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAOU+Amira/faiSk5OjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Angela+naima/fa2RkpWkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIGANI+Mia/fa2RkpWnbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGIOLI+Antonella/fbORkpOicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNINI+Matilde/fa2RkpigcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGI+Lara/fayRkpSibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCAMONI+Valentina/fayRkpOgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABETINI+Elena/fa2RkpSlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Sara/fayRkpafcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGOLI+Giada/fayRkpigaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Margherita/fayRkpWkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACKON+Erin/faqRkpOnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRICIANI+Gemma/famRkpSlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARDUCCI+Beatrice/fayRkpafbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROFI+Anna/faqRk5Sobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORMINA+Corinna+luciana/fa6RkpOicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECUZZI+Ottavia/fayRkpmncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBELLINI+Susanna/fa2RkpWnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINTORI+Benedetta/fbGRkpOocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+MONTE+Anna/fa2RkpenbmY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1216 PROVVEDI Emma 2009 AF SI361 ATLETICA 2005 8.28 +

Peso 4kg A/J/P/S F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1185 NGO NKOT OWONA Brenda 2007 JF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.90 +

2 1229 SALVINI Anna 1978 SF45 PI071 CUS PISA 11.41 +

3 1031 BIANCHINI Margherita 2005 PF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 10.82 +

600 metri Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 186 CALAMAI Francesco 2011 CM FI025 ATLETICA CALENZANO 1:29.43

2 193 PEZZINI Ivan 2010 CM PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE 1:31.49

3 190 FREGOLI Andrea 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:31.63

4 185 LONGO Davide 2010 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:32.71

5 188 COSTANTINI Alessandro 2010 CM FI025 ATLETICA CALENZANO 1:36.21

6 192 CANAVESE Samuele 2011 CM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 1:36.67

7 191 GIANNINI Diego 2011 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:40.00

8 184 ERME Yohannes 2010 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 1:40.96

9 12 CECCHERELLI Tommaso 2011 CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 1:44.89

10 187 COSCIA Vieri 2011 CM FI025 ATLETICA CALENZANO 1:46.71

11 194 FATTORINI Filippo 2010 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 1:51.08

12 189 NAPOLI Niccolo' 2011 CM FI025 ATLETICA CALENZANO 1:56.26

150 metri Cadetti

RISULTATI  Classifica Ufficiale (13 set 18:31)

Finale - Peso 3kg Allieve

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 18:00 / 18:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 18:31)

Finale - Peso 4kg A/J/P/S F

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 18:00 / 18:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 18:09)

Finale - 600 metri Cadetti

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 18:05

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 17:18)

Finale - 150 metri Cadetti

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 16:59 - Vento: +0.3

https://www.fidal.it/atleta/PROVVEDI+Emma/fbKRkpOkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NGO+NKOT+OWONA+Brenda/dauRkpWmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVINI+Anna/faiRk5emaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Margherita/faqRkpqobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMAI+Francesco/faqRk5uiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZINI+Ivan/faAAARkpWibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREGOLI+Andrea/fayRkpeiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGO+Davide/faqRk5OjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINI+Alessandro/faqRk5moamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANAVESE+Samuele/faAAARkpaia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINI+Diego/fayRkpemcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERME+Yohannes/famRkpekbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHERELLI+Tommaso/faqRk5ajcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSCIA+Vieri/faqRk5qgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORINI+Filippo/fbGRkpShb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLI+Niccolo%27/faqRlJOjaGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1156 MAVILLA Federico 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18.08

2 6 1219 PUGI Edoardo 2010 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 18.49

3 4 1205 PERA Giacomo 2011 CM PT120 ATL.PESCIA 19.19

4 1 1022 BERGANTINO Pietro 2010 CM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 20.32

5 5 1171 MONZECCHI Alessio 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.55

3 1174 MORELLI Sebastian 2010 CM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA DNS

600 metri Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 97 LUCCARELLI Ginevra 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:45.40

2 99 PUCCI Marta 2010 CF PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE 1:46.21

3 195 PARIGI Joselyn 2010 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 1:47.16

4 98 PIERI Beatrice 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:50.04

5 199 CONZATO Emma 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:50.60

6 197 GENTILI Olivia 2011 CF GR342 ATL.FOLLONICA 1:53.13

7 196 DA HORA Emanuela 2010 CF FI021 ATL. CASTELLO 1:56.52

8 198 BARBARO Greta ludovica 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:57.86

9 200 D'ATTOMA Anna 2011 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:02.81

150 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1081 DOMENICHINI Martina 2011 CF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 19.84

2 5 1254 TOMMASINI Michelle rose 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 20.26

3 2 1226 ROSSI Rachele 2010 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 20.53

4 3 1130 LARI Penelope 2011 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 21.30

5 6 1170 MONTANELLI Sveva 2010 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 21.83

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 18:04)

Finale - 600 metri Cadette

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 17:59

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 17:18)

Finale - 150 metri Cadette

Campo Roberto Strulli - 13 set 2025 - 16:55 - Vento: +1.1

https://www.fidal.it/atleta/MAVILLA+Federico/faqRk5OhaGk%3d
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